 Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany  Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany
Sicherheitshinweise Safety Instructions
 Alle Komponenten und deren Zubehör
sind für die Handhabung, Installation
und den Gebrauch durch fach- und
sachkundige Anlagenbauer, Installateu-
re und Betreiber vorgesehen. Diese
müssen über grundlegende Kenntnisse

inch
l (dm³) Ø D
mm
H
mm
h1
mm
h2
mm
h3
mm
A
mm
e
mm
BOS2-22F a 22 7/8 3,1 100 453 151 366 111 95 150
0
FK2-22
BOS2-35/28F a 28 1-1/8 3,8 100 553 151 466 111 117 250
0
FK2-35
BOS2-35F a 35
1-3/8 3,8 100 553 151 466 111 95 250 FK2-35
BOS2-54/42F b 42 1-5/8 12,5 159 860 274 744 - 152 310 FK2-54
BOS2-54F b 54 2-1/8 12,5 159 860 274 744 - 125 310 FK2-54
Max. zulässiger Betriebsüberdruck
Zulässige Betriebstemperatur
Max. admiss. operating pressure
Admissible operating temperature